
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2023 

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 21.03.2023 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 34/2019 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 
12.07.2019 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Morskiej w Szczecinie”, z późn. zm.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W „Regulaminie organizacyjnym Politechniki Morskiej w Szczecinie”, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 34/2019 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 12.07.2019 r., z późn. zm., 
w § 40a ust. 2 pkt 18 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) wobec cudzoziemców w sprawie zwolnienia z opłat na podstawie art. 324 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce;”. 

 

§ 2. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Kształcenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM  


